

綜合現金流量表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
經營業務			
本年度(虧損)溢利		(32,857)	6,104
經下列各項調整：			
利息收入		(1,291)	(45)
利息開支		1,275	424
折舊		3,372	2,744
預付租賃款項攤銷		168	—
商譽攤銷		—	1,920
出售附屬公司之收益		—	(9,042)
借予一間前附屬公司Acme Landis Operations Holdings Limited之貸款撥備		—	403
存貨撥備		214	94
呆壞賬(撥備)撥備撥回		3,882	(17)
出售物業、廠房及設備之虧損		96	—
有關商譽之已確認減值虧損		21,122	—
		<hr/>	<hr/>
未計營運資金變動前之經營現金流量		(4,019)	2,585
存貨增加		(197)	(1,730)
貿易及其他應收款項減少(增加)		211	(4,127)
貿易及其他應付款項增加(減少)		807	(4,211)
應付票據減少		(518)	(637)
		<hr/>	<hr/>
用於經營之現金		(3,716)	(8,120)
		<hr/>	<hr/>
投資活動			
出售物業、廠房及設備所得之款項		55	—
已收利息		1,291	45
購入物業、廠房及設備之預付款項及已付按金		(15,628)	—
購入物業、廠房及設備		(4,094)	(11,779)
購入土地使用權		(9,165)	—
購入附屬公司，扣除所購入現金 及等同現金淨額	27	—	(39,191)
購入附屬公司多付款項		—	(11,120)
退回購入附屬公司多付款項		11,120	—
出售附屬公司，扣除所出售現金及 等同現金淨額	28	—	(15)
		<hr/>	<hr/>
用於投資活動之現金淨額		(16,421)	(62,060)
		<hr/>	<hr/>

綜合現金流量表

截至二零零六年三月三十一日止年度

附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
融資活動		
已付利息	(1,275)	(275)
發行新股之所得款項淨額	141,858	—
所籌集銀行貸款	28,331	40,000
償還銀行貸款	(73,753)	(2,369)
來自融資活動之現金淨額	95,161	37,356
現金及等同現金增加(減少)淨額	75,024	(32,824)
年初之現金及等同現金	33,352	66,131
外匯匯率變動之影響	1,642	45
年終之現金及等同現金，指銀行結餘及現金	110,018	33,352